

2019 REFLECTORIZED PAVEMENT MARKINGS - BID TAB
Henry County Engineer
PID #106914

Ref. #	Item #	Quantity	Unit	Item	Engineer's Estimate		Oglesby Construction Inc		Aero-Mark Company LLC	
					Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
1	643	164.1	Miles	Premarking	\$ 30.00	\$ 4,923.00	\$ 40.00	\$ 6,564.00	\$ 25.39	\$ 4,166.50
2	643	164.1	Miles	Polyester Centerline Striping, 4"	\$ 650.00	\$ 106,665.00	\$ 573.00	\$ 94,029.30	\$ 586.00	\$ 96,162.60
3	643	28.1	Miles	Polyester Edgeline, 4"	\$ 720.00	\$ 20,232.00	\$ 635.00	\$ 17,843.50	\$ 700.00	\$ 19,670.00
4	643	1	L.S	Two-Way Radio Equipment	\$ 180.00	\$ 180.00	\$ 1.00	\$ 1.00	\$ 0.90	\$ 0.90
				Total Bid Amount		\$ 132,000.00		\$ 118,437.80		\$ 120,000.00